
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

 Шістнадцята сесія VІІІ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.09.2024                   м. Ужгород         № 1197 

 

Про ліквідацію Комунального підприємства  

«Аптека № 164» Закарпатського обласного  

виробничого об’єднання «Фармація»  

 

Відповідно до статей 57 та 63 Господарського кодексу України, Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 

обласної  ради  від 04.11.2011 № 326 «Про затвердження Положення про 

основні засади управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Закарпатської області (обласної комунальної 

власності)» (зі змінами та доповненнями) та від 30.11.2018  

№ 985 «Про врегулювання окремих питань щодо управління об’єктами 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської 

області», з метою створення умов для ефективного, цільового та належного 

використання об’єктів нерухомого майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст області (комунальної власності області), 

обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Припинити діяльність Комунального підприємства «Аптека № 164» 

Закарпатського обласного виробничого об’єднання «Фармація» (далі – 

Підприємство) (код ЄДРПОУ – 22115181) шляхом ліквідації. 

2. Встановити строк для заявлення кредиторами вимог до 

Підприємства, що припиняється, – 2 місяці з дня оприлюднення 

повідомлення про рішення щодо його припинення. 

3. Доручити Комунальній установі «Управління спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської обласної ради утворити ліквідаційну 

комісію та затвердити її склад. 

4. Голові комісії з припинення (ліквідації):  

4.1. Вжити заходів, пов’язаних із ліквідацією Підприємства, в 

установленому чинним законодавством порядку;  

4.2. Повідомити органи державної реєстрації юридичних та фізичних 

осіб-підприємців про перебування юридичної особи у процесі ліквідації;  



2 

 

4.3. Здійснити інвентаризацію майна, що належить Підприємству, яке 

ліквідується, та після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами 

скласти ліквідаційний баланс і подати його на затвердження обласній раді.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації. 

 

 

Голова ради                                                                            Роман САРАЙ 


